
UCHWAŁA NR XXVI/170/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

dotycząca zmiany Uchwały NR XXI/130/12 z dnia 22 marca 2012 roku, w sprawie przyjęcia "Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” na terenie Gminy Lądek – 

Zdrój w roku 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. 
z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.) Rada Miejska w Lądku - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się §1 pkt.3 

§ 2. §24 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia” 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UCKQH-RYIOX-XHOZR-BSKNR-HFNXV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Definicja zwierząt bedzomnych została określona w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(Dz.U.Nr.106, poz.1002 z roku 2003, ze zmianami), w związku z czym nie może zostać powielona w innym 
dokumencie. Zgodnie z informcją Biura Wojewody, Uchwała w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” nie stanowi aktu prawa miejscowego. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UCKQH-RYIOX-XHOZR-BSKNR-HFNXV. Podpisany


	
	



